四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后寓〔2022〕2 号

四川省高校后勤协会学生公寓管理专业委员会

关于召开五届十一次理事会议的通知

寓专会理事会成员单位：

经研究，决定召开四川省高校后勤协会学生公寓管理专业委

员会（以下简称“寓专会”）五届十一次理事会议，现将会议有

关事项通知如下。

一、会议时间和地点

（一） 报到时间：2022年 6月 30日（周四）下午 15:00-18:00。

（二） 会议时间：2022 年 7 月 1 日（周五）上午 9:00—18:00。

（三）离会时间:2022 年 7 月 2 日早餐后离会。

（四）报到地点: 新华海颐御垒山居酒店（都江堰建设路 413

号）

（五）会议地点：上院区学术报告厅

二、参会人员

（一）寓专会五届理事会主任，常务副主任，副主任，秘书

长，副秘书长，因工作发生变动的由接任者参会。

（二）特邀四川省教育厅相关处室领导、四川省高校后勤协

会领导参会。

三、会议内容

（一）审议《寓专会五届理事会人员调整建议名单》；

（二）通报寓专会课题进展情况；

（三）审议《四川省高等学校学生公寓管理办法》修订稿；

（四）商议寓专会五届五次年会事宜；

（五）讨论 2022 年相关工作；

（六）省教育厅相关处室领导、四川省高校后勤协会领导讲话。

四、其他事项

（一）为做好会议安排，请各参会单位于 6 月 28 日（周二）

中午 12:00 前，将参会回执（含司机）发送至协会秘书处指定邮

箱:843785725@qq.com；

（二）本次会议统一安排就餐，参会人员往返交通费和住宿

费用自理。联系人：刘淑惠   电话：15008418063

（三）为配合当地做好疫情防控工作，请参会人员会议期间

佩戴口罩并做好个人防护工作。

附件：1.四川省高校后勤协会学生公寓管理专业委员会

五届十一次理事会参会回执

                                    四川省高校后勤协会

                                  学生公寓管理专业委员会

2022年 6 月 26日

附件 1

四川省高校后勤协会学生公寓管理专业委员会

五届十一次理事会参会回执

单位名称：

姓 名 性别 职务 联系电话
是否住宿

(单间/标间）

30日晚上是否

在酒店就餐

备注：

    1.回执名单含司机。

2.请于6月28日（周二）中午12:00前，发送至邮箱:843785725@qq.com；

联系人：刘淑惠           联系电话：15008418063